
Garphyttans IF inbjuder till 

NÄRTÄVLING I MTBO 
medeldistans 

lördag den 6 augusti 
 

Nu finns chansen att köra MTB-orientering i Kilsbergen både för dig som provat tidigare och 
för dig som är orienterare till fots, MTB-cyklist, multisportare eller nyfiken på det mesta. 

Orienteringsmomentet är ganska enkelt på vägar och stigar.  
Det är snabba beslut i hög fart som är utmaningen, men farten bestämmer du ju själv. 

 
Klasser: Herrar respektive damer: lång ca 12 km, mellan ca 8 km, kort ca 5 km samt en kortare 
nybörjarbana (Banlängderna mäts fågelvägen. Din cykeltur blir längre.) 
 
Starttid: Fri start kl. 11.00 – 12.30 
 
Karta: Reviderad och konverterad till MTBO-norm 2014-2016 i skala 1:10 000 
 
Terräng: Friluftsområde och vildmark med stigar och grusvägar. Området genomkorsas av ett flertal 
skidspår och MTB-leder. Måttlig till stark kupering. Delar av området är avlyst inför SM i orientering 
stafett 2017. 
 
Stämpling: Sportident. Sportidentbrickor finns att hyra vid arenan för en kostnad av 25 kr. 
 
Anmälan: Du som är orienterare och ansluten till Eventor anmäler dig där. Övriga anmäler sig till 
niklas@doering.se   Anmälan senast den 3/8 kl. 23.59. 
 
Efteranmälan: på plats tävlingsdagen i mån av karttillgång. 
 
Anmälningsavgift: Vuxna (17 år och äldre): 60 kr, Ungdom (till och med 16 år): 40 kr 
Deltagare som representerar Svenska Orienteringsklubbar faktureras i efterhand. Övriga betalar 
kontant eller via Swish på plats. 
 
Samling: Garphyttans IF:s klubbstuga i Ånnaboda, ca 20 km väster Örebro.  
 
Parkering: Avstånd parkering till arenan max 300 m. 
 
Dusch och omklädning: Inomhus 
 
Servering: Ånnaboda Storstenshöjdens café och restaurang i anslutning till arénan. 
 
Tävlingsledare: Torbjörn Jansson tfn: 0760-170004, torbjorn.jansson@orebro.se  
 
Banläggare: Marcus Jansson 
 

Kombinera gärna ditt besök i Kilsbergen med att träna på det stora system av MTB-leder 
som finns: www.bergslagencycling.com 

    VÄLKOMMEN till Kilsbergen! 
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